
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data wydania 2009-05-27

Numer XXXI/137/09

w sprawie w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r.

Uchwała Nr XXXI/137/09
Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 27 maja 2009 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 249,
poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1318, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 Nr 19, poz. 100) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 506 463 zł.

- dział 600 rozdział 60016 § 6208 o kwotę 504 177 zł
- dział 801 rozdział 80195 § 2460 o kwotę 2 286 zł

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 600 000 zł

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 600 000 zł

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 106 463 zł

- dział 600 rozdział 60016 § 6058 o kwotę 504 177 zł
- dział 600 rozdział 60016 § 6059 o kwotę 600 000 zł
- dział 801 rozdział 80195 § 4010 o kwotę 1 943 zł
- dział 801 ozdział 80195 § 4110 o kwotę 295 zł
- dział 801 rozdział 80195 § 4120 o kwotę 48 zł

§ 4. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 31 315 719 zł, a plan wydatków 34 050 719 zł. Deficyt budżetowy w kwocie 2 735 000 zł
będzie sfinansowany kredytem długoterminowym w kwocie 2.500.000 i wolnymi środkami w kwocie 235.000 zł.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący
mgr Agnieszka Anna Sitarska

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXXI/137/09

Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 27 maja 2009 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE:

Ad.1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 506 463 zł w tym

- w dziale 600 - Transport i łączność zwiększono plan dochodów o kwotę 504.177 zł. Jest to dotacja rozwojowa otrzymana zgodnie z umową Nr UDA-
RPPD.02.01.02-20-058/08-00 i przeznaczona na przebudowę ulic na osiedlu "Muszkowie". Powyższy projekt jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów o kwotę 2. 286 zł. Jest to dotacja z Narodowego Centrum Kultury przeznaczona na realizację
zadania w ramach ogólnopolskiego programu rozwoju chórów szkolnych pn: "Śpiewająca Polska".

Ad. 2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 600 000 zł przeznaczoną na przebudowę ulic w osiedlu Muszkowie zapisanych w budżecie miasta w planie
finansowym jako środki własne w § 6050. W związku z tym, iż zadanie to jest dofinansowane ze środków unijnych wydatki własne winny być księgowane w §
6059. Z tego też względu dokonano przeniesień wydatków między paragrafami.

Ad. 3. Plan wydatków zwiększono o kwotę 1 106 463 zł zgodnie z podanym wyżej przeznaczeniem.

Metryka strony

Uchwała Nr XXXI/137/09 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 2009-05-27

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Danuta Jaszczołt
Data wytworzenia: 2009-06-04

Wprowadzający: Eryk Nowik

Data modyfikacji: 2019-03-14

mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu


Opublikował: Eryk Nowik

Data publikacji: 2019-03-14

mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Uchwała Nr XXXI/137/09 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 2009-05-27

